
EXKURZE – PŘEDNÁŠKY – AKCE
Sobota 9. 9., 10:00 – 20:00 hodin 

Kupecká osada Krumbenowe 
Pravěká a středověká kultura na dotek aneb poznejte všední život v kupecké osadě,  
naučně-zábavný program.  
  Pivovarská zahrada

Sobota 9. 9., 13:00 hodin 

Komentovaná prohlídka sálů prelatury 
Mgr. Martin Nechvíle vás provede sály prelatury, vč. Prokyšova a Gotického sálu.  
  Sraz na nádvoří prelatury, Horní 155

Neděle 10. 9., 10:00 a 13:00 hodin 

Objevování zámecké zahrady 
Prohlídka a zábavný program pro děti v barokní zahradě Státního hradu a zámku Český Krumlov. 
  Sraz před vstupem do Zámecké jízdárny  |  kapacita omezena - nutná rezervace

Neděle 10. 9., 14:00 hodin 

Český Krumlov – město historických krovů 
Přednáška vč. ukázky některých původních konstrukčních prvků krovů.  
  Muzeum stavebních dějin a řemesel, Dlouhá 92

Pondělí 11. 9., 18:00 hodin 

Za památkami a historickými zajímavostmi  
Latránu a Nového Města 
Procházka městem s odborným výkladem Mgr. Martina Jakaba.  
  Sraz je u kostela sv. Jošta

Úterý 12. 9., 18:00 hodin 

Šumavské kostely na fotografiích firmy Seidel
Přednáška - představení fotografií z nového kalendáře na rok 2024, který ukáže snímky kostelů
a kaplí od Křížové hory nad Krumlovem po nezaměnitelný kostel v centru Železné Rudy.  
  Museum Fotoateliér Seidel, Linecká 272  |  kapacita omezena – nutná rezervace

Čtvrtek 14. 9., 19:00 hodin 

Trio Opera Diva – V ráji šumavském 
Interpretace klasických operních a operetních árií, muzikálových písní.  
  Synagoga Český Krumlov, Za Soudem 282  |  vstup: 300 Kč

V ČESKÉM KRUMLOVĚ

Vstupné zdarma, výjimky uvedeny 
Další informace na www.ckrumlov.info

9.–14. 9. 2023
EXPOZICE

Sobota 9. 9., 10:00 – 18:00 hodin 

Klášterní museum 
   Latrán 50 – Tramín 
Nová stálá expozice odkrývá příběh výjimečného klášterního areálu a prezentuje 
bohatou historii, unikátní architekturu a rozsáhlou sbírku sakrálního umění.

Sobota 9. 9., 9:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 hodin 

Museum Fotoateliér Seidel 
   Linecká 272 
Místo, které vypráví příběh o počátcích fotografie a pohnutých osudech
průkopníků tohoto řemesla. Vstup se slevou 50 %.

Sobota 9. 9., 10:00 – 18:00 hodin 

Synagoga Český Krumlov 
   Za Soudem 282 
Výstava „Obrazy z duše“ malířky Martiny Šmejkalové

Sobota 9. 9., 9:00 – 12:00, 12:30 – 17:00 hodin 

Regionální muzeum v Českém Krumlově  
   Horní 152 
Sezónní výstava „Jihočeské lidové kroje“ a stálá expozice muzea: Keramický 
model města, Historický obraz Českokrumlovska od pravěku do konce 20. století, 
Barokní jezuitská lékárna.

Sobota 9. 9., 10:00 – 18:00 hodin 

Poutní areál na Křížové hoře 
   nad Českým Krumlovem 
Výstavy, film, občerstvení, mimořádně otevřen sklep poustevníků

DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ


